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W dniu 3.12.2008 r. odbyła się kolejna Konferencja - Warsztat C poświęcony Partnerstwu Lokalnemu w 
Powiecie Piaseczyńskim. Konferencja odbyła się w Centrum Promocji Kadr Sp. z o. o. w Konstancinie - 
Jeziornie ul. Głowackiego 3/5, udział w niej wzięło 110 osób. Wśród przybyłych gości znaleźli się 
przedstawiciele władz lokalnych, przedsiębiorców, dyrektorzy szkół, sołectw, organizacji pozarządowych 
oraz mieszkańcy, w tym również młodzież z terenu powiatu. Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie 
reprezentowała Blanka Krasuska. 

Głównym celem Konferencji było stworzenie propozycji projektów gospodarczych, których realizacja ma 
przyczynić się wzmocnienia gospodarki naszego powiatu. 

Przybyłych na Konferencję gości przywitali Starosta Piaseczyński Jan Dąbek oraz Dyrektor Powiatowego 
Urzędu Pracy w Piasecznie Danuta Świetlik. 

Następnie Barbara Galicz Burmistrz Gminy Tarczyn zaprezentowała walory gminy Tarczyn słynnej z 
upraw sadowniczych o powierzchni 1,0 tys. ha - produkt regionalny to czereśnia. Gmina może pochwalić 
się czystym powietrzem, lasami, wodą oraz zabytkami - najstarszym drewnianym kościołem w 
Rembertowie, skansenem. Poza tym Gmina posiada odrestaurowany park, 80 % ulic w Tarczynie ma 
nową nawierzchnię i chodniki. Gmina w 2006 r. została laureatem najwyższego wyróżnienia 
przyznawanego gminom GMINA FAIR PLAY. 

Prezentację kolejnej gminy Konstancina - Jeziorny przedstawił Burmistrz Marek Skowroński. Konstancin 
Jeziorna to podmiejska gmina uzdrowiskowa, swoją atrakcyjność zawdzięcza uzdrowiskowemu 
charakterowi - leczniczy mikroklimat, złoża solanki oraz zakłady lecznictwa uzdrowiskowego. W mieście i 
okolicach znajdują się liczne zabytki architektury. Przy granicach miasta znajdują się rezerwaty przyrody. 
Nadrzędnym celem władz samorządowych jest wspieranie wszystkich trendów mogących przyczynić się 
do rozwoju usług leczniczych, rehabilitacyjnych, uzdrowiskowych i rekreacyjnych, a także sprzyjanie 
rozwojowi przedsiębiorczości i tzw. usług okołouzdrowiskowych oraz ochrona i zachowanie walorów 
gminy dla przyszłych pokoleń. 

Po prezentacji dwóch gmin przez ich włodarzy - mieszkaniec Piaseczna Adam Regner omówił projekt 
opracowany przez Stowarzyszenie Prywatnych Właścicieli Nieruchomości Piaseczna. Proponowany 
projekt nosi tytuł „Turystyka weekendowa w Piasecznie". Głównym celem projektu jest ożywienie 
gospodarcze zabytkowego śródmieścia miasta Piaseczna przy współpracy Urzędu Miasta oraz Starostwa 
Powiatowego w Piasecznie. Projekt proponuje połączenie zabytkowego śródmieścia Piaseczna 
transportem konnym tzw. „Omnibusem" z terenami rekreacyjnymi Ośrodka Wypoczynkowego „Wisła" 
w Zalesiu Górnym, z Górkami Szymona w Zalesiu Dolnym, z polaną Zimne Doły w Lasach Chojnowskich. 
Multimedialna prezentacja projektu została przygotowana przez uczniów klasy 2 technikum 
informatycznego Zespołu Szkół Nr 1 w Piasecznie, pod kierownictwem Dyrektor Elżbiety Malinowskiej. 

Do głównej części spotkania wprowadziła Jadwiga Olszowska - Urban - ekspert z Międzynarodowego 
Centrum Partnerstwa Parnters Network w Krakowie. Osoby uczestniczące w Warsztacie zostały 
podzielone na 4 grupy. Każda z grup miała za zadanie opracować propozycje projektów w ramach 
czterech zasad ożywienia gospodarczego: 

uszczelnienie lokalnych przecieków w powiecie piaseczyńskim, 
wsparcie istniejących firm w powiecie piaseczyńskim, 
zachęcanie do tworzenia nowych firm w powiecie piaseczyńskim, 
przyciąganie potrzebnych firm z zewnątrz w powiecie piaseczyńskim.

Po zakończeniu pracy, liderzy poszczególnych grup przedstawili propozycje projektów, które warto 
byłoby zrealizować w naszym powiecie. Następnie w wyniku głosowania ustalono ranking projektów.
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Ranking projektów - wyniki głosowania:

Korona Ziemi Piaseczyńskiej 
Geotermia - 45 pkt 
Zielony Powiat Piaseczyński 
Wspólna promocja powiatu piaseczyńskiego 
Wspólne dobro  
Baza danych i informacji o powiecie piaseczyńskim - 32 pkt 
Rozbudowa komunikacji w powiecie (nowe srogi, metro, miejsca pracy) - 31 pkt 
Poprawa infrastruktury - dworzec centralny - 25 pkt 
Piaseczyński Inkubator Przedsiębiorczości - 18 pkt 
Klaster ogrodniczo-warzywny - 17 pkt 
Powiatowe Centrum Wolontariatu i Integracji - 14 pkt 
Kształcenie zawodowe - pozyskiwanie młodych specjalistów do rzemiosła - 12 pkt 
Rozwój usług społecznych - 11 pkt 
Piaseczyńska Obywatelska Akademia Twórczej Przedsiębiorczości - 10 pkt 
Akademia Umiejętności Wszechstronnej + 10 pkt 
Rozwój edukacji - przedszkola, szkoły podstawowe, średnie - 7 pkt 
Bank dla lokalnych rozwiązań innowacyjnych - 6 pkt 
Sieć Piaseczyńska - komunikacja, turystyka, rowery - 6 pkt 
Firma promująca atrakcje Ziemi Piaseczyńskiej - 6 pkt 
Piaseczyński Klaster Poligraficzny - 4 pkt 

Na kolejnym Warsztacie C Prim uczestnicy opracowywać będą najważniejsze projekty.
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